PAGE

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

г. Красноярск

	9 июня 2023 г.

	              № 51/808-8

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 на территориальную избирательную комиссию Боготольского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 14 Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016 г. №10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 на территориальную избирательную комиссию Боготольского района Красноярского края.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Боготольского района Красноярского края.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Избирательной комиссии

Красноярского края

	А.Г. Подушкин

	Секретарь

Избирательной комиссии

Красноярского края

	А.М. Привалов